Copgepx.XKunbs

TeKyLmii peMOHT

M-OH [orons g. 54

Fof nocTpoiikn
aTaxein

Mepunog

2016 I
2017 T
2018 ©
2019 r
2020
2021 1
20221
2023 T
WToro:

HauncneHo
OnnavyeHo
3a40/KEHHOCTb

HauncneHo
OnnaveHo
3a0/KEHHOCTb

4,00
60,00

1982,00 nogbesnos
5,00 kBapTup

OnnayeHo Beero BbinosHeHo
cpeacTB no
HacesieHvem pa6oTt
Aomy
117730,39 117730,39 112178,66
514055,32 514055,32 576474,43
565459,49 565459,49 537121,23
651925,24 651925,24 694122,65
713893,32 713893,32 725447,30
717950,52 717950,52 640226,27
726134,94 726134,94 613673,95
867232,69 867232,69  1094787,17
4874381,91 4874381,91 4994031,66
AHBapb espanb MapTt
47045,76 47320,56 49903,68
46620,65 45850,78 38659,19
-425,11 -1469,78 -11244,49
20743,11 20468,31 22075,34
22057,69 21301,20 18265,19
1314,58 832,89 -3810,15

MpoBeaeHo pa6oT Mo TeKyLEMY PEMOHTY

para
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

e T T R R

AiHBapb
NIOHb

HOS6pb

HOS1I6pb

HauMeHoBaHue pa6oT
TEKYLUMIA PEMOHT
TEKyLUWiA PEMOHT
TEKYLLMIA PEMOHT
TEKyLUNiA PEMOHT
TEKyLUWiA PEMOHT
TEKyLUWiA PEMOHT
TEKyLUWiA PEMOHT
WTtoro '

M3roToBneHne 1 ycTaHoBKa MeTaslImyeckoro
NtoKa BbIXxoga Ha Kpossito, nopa.l1,4

PeMOHT kpos/sin noa.3
3ameHa Tpy6 kaHanmsaumm kB.15
3ameHa Tpy6 kaHanmsaumm kB.15

WToro
Bcero:

Jonr nepeg

OnnaynsaeTca HacesneHvem 3a 2023r.

'_';6"'5:3(” 3A0 "BCU"Ha
31.12.2016
5551,73 -171561,28
-62419,11 0,00
28338,26 0,00
-42197,41 0,00
-11553,98 0,00
77724,25 0,00
112460,99 0,00
-227554,48 0,00
-119649,75 -171561,28
anpenb Mait
49903,68 49903,68
44149,17 56669,48
-5754,51 6765,80
22075,34 22075,34
20859,02 26774,45
-1216,32 4699,11
ef.m3Mm. o6bem
T, 2
M2 197,7
M.M. 1,7
M.M. 1,7

WToro, ¢
yuyceTom gosnra
3A0 "BCU"

-166009,55
-62419,11
28338,26
-42197,41
-11553,98
77724,25
112460,99
-227554,48
-291211,03

NOHb
49903,68
42812,96

-7090,72

22075,39
20227,71
-1847,68

CTonmocTb

4 343,38

227 719,24
138 400,21
216 409,97
149 475,71
73 001,51

49 873,04
859 223,06

16 204,58
449 210,13
3233,32
3233,32

471 881,35
1 331 104,41

nnb

49903,68
45578,12
-4325,56

22075,39
21534,15
-541,24

aBrycrt
49903,68
42590,93
-7312,75

22075,39
20122,80
-1952,59

CeHTAGPb OKTAGPb
49903,68 49903,68
53180,74 37237,01

3277,06 -12666,67
22075,39 22075,39
25126,14 17593,26

3050,75 -4482,13

MpoBeAeHo paboT Mo COAEPXaHMIO XMIbs
HaumeHoBaHue pa6boT

fata
2016 1
2017 r
2018 r
2019 r
2020 1
2021 1
2022 1

siHBapb
theBpasb
mapT
anpernb
Maii

VIOHb
nionb
aBryct
CeHTA6pb
OKTSA6pb
HOSA6pb
Aekabpb

CopaepxaHuve obLiero
CopaepxaHue obLuero
CopgepxaHuve obuiero
CopgepxaHuve obuiero
CopaepxaHue obLiero
CopaepxaHue obLuero
CopaepxaHue obLuero
Wtoro

CopaepxaHue obLuero
CopgepxaHuve obLero
CopaepxaHue obLuero
CopaepxaHue obLuero
CopaepxaHue obLuero
CopepxaHune obLiero
CopepxaHune obLiero
CopepxaHune obLero
CopepxaHune obLiero
CopaepxaHue obLuero
CopaepxaHue obLuero
CopgepxaHue obuiero

nvyLecTea
nMyLecTea
nMyLecTea
nMyLecTea
nMyLecTea
nmMyLecTea
nmMyLecTea

MMyLLecTBa
MMyLLecTBa
MMyLLecTBa
nmMyLiecTea
nMyLecTea
nMyLecTea
nmMyLiecTsa
nMyLecTea
nMyLecTea
nMyLecTea
nMyLecTea
nMyLecTea

HOA6Pb
49903,68
88136,99
38233,31

22075,39
41641,82
19566,43

[le3anHcekuma nogsana (NpeBbileHVE Tapuda

3a rog)
WToro
Bcero:

crap 0’00 «MBepckoeT»

nexkabpb
49903,68
47704,46
-2199,22

22075,39
22538,78
463,39

CroumocTtb

107 835,28
348 755,19
398 721,02
477 712,68
533 250,03
567 224,76
563 800,91
2997 299,87

47045,76
47320,56
49903,68
49903,68
49903,68
49903,68
49903,68
49903,68
49903,68
49903,68
49903,68
49903,68

29 502,70
622 905,82

3 620 205,69

WToro
593403,12
589190,46

-4212,66

261965,17
278042,23
16077,06



